
 

 

Pos. UD          Decreto n. 681 

             

      IL RETTORE 

 

Visto  il D.R. n.609/2025 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per 

l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in “Ambiente, Risorse e Sviluppo 

Sostenibile” XLI ciclo che risulta essere la seguente: 

Membri effettivi 

Prof. Claudio Parente 

Prof. Alfredo Ciccodicola 

Prof.ssa Livia Marcellino 

 

Membri supplenti 

Prof. Pier Paolo Franzese 

Prof. Luigi D’Onofrio 

Prof.ssa Gaetana Napolitano 

 

Considerato che il prof. Alfredo Ciccodicola ha rinunciato, per sopravvenuti motivi personali, 

all’incarico di cui innanzi con comunicazione del 2.09.2025 e che il coordinatore del 

corso, fermo restando la successiva ratifica del collegio docenti , ha comunicato con 

mail del 02/09/2025  che sarà sostituito dal prof. Luigi D’Onofrio;  

 
Visto    il vigente Statuto; 

DECRETA 

La Commissione per le prove di ammissione al corso di dottorato di ricerca in “Ambiente, Risorse e Sviluppo 

Sostenibile” XLI ciclo nominata con D.R. n.609/2025 è rettificata come segue: 

Membri effettivi 

Prof. Claudio Parente 

Prof.ssa Livia Marcellino 

Prof. Luigi Di Onofrio 

 

                 IL RETTORE 

              (prof. Antonio Garofalo) 

 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Ufficio Dottorati di Ricerca 

Capo dell’ufficio: Rossiello Daniela 

E-mail: daniela.rossiello@uniparthenope.it 

PEC: direzione.generale@pec.uniparthenope.it 

mailto:daniela.rossiello@uniparthenope.it
mailto:direzione.generale@pec.uniparthenope.it

		2025-09-02T13:32:36+0200
	Antonio Garofalo


		2025-09-02T13:44:09+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




